
GEMEENTE

Z:UNDERT

Raadsbesluit d.d. 19-10-2021
Zaaknummer: Z20-006043 
Documentnummer: ZD21046189

Onderwerp: Vaststelling Bestemmingsplan Oekelsebaan 2c

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD 21039758 Begrotingswijziging Nee
Programma/Paragraaf 4. Omgeving & 

Maatschappij
Portefeuillehouder

Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14-09-2021; 

gehoord het advies van de Ronde d.d. 06-10-2021; 

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:

1. Het bestemmingsplan Oekelsebaan 2c ongewijzigd vast te stellen

2. Geen exploitatieplan vast te stellen

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 19-10-2021,

de raad voornoemd, 
de loco griffier. rzitter, ,

-1-


